
Viktorina apie knygas

Gegužės 15 d. mokykloje vyko viktorina, skirta spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienai. 1-10
klasių mokiniai, pasiskirstę mišriomis komandomis pagal amžių, sprendė užduotis. Dalyviams
teko atsakyti į klausimus apie rašytojus, jų kūrinius, pasakas ir literatūrinius terminus.

      

  

Geriausiai su užduotimis susidorojo 10 ir 2 klasių komanda, kuri užėmė I vietą. Jiems atiteko
pagrindinis prizas – tortas. Ryškiausias komandinio darbo pavyzdys buvo 7 ir 4 klasių komanda.

 1 / 2



Viktorina apie knygas

Ketvirtokai buvo lygiaverčiai komandos nariai, žinojo daug atsakymų ir todėl komanda užėmė II
vietą, aplenkdama net aštuntokų ir devintokų komandas. O trečia vieta atiteko 9, 5 ir 6 klasių
komandai, nuo jų beveik neatsiliko 8, 1 ir 3 klasių komanda.

  

Bibliotekos vedėja Monika Džėjytė-Storberg

 2 / 2


